3 1 o S 4 3 fa 1

THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 2006 REVISIONS
(C) copYRIGHT2006 BY - ALL RIGHTS RESERVED. P LTR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
BS PN 29 and 30 added ECR-08-029639 25N0V2008 | SR PF
B6 fable cthanged ECR-09-005558 10MAR2009 | SR AR
PANEL [UTfUUT C1 ECR-16-015318 17AUG2017 | GR - |MKD
/’
I - - - - - O 13
O
[
! M | ‘.]I
) | O 7
M6 - 1/ -
B 146

| I ™ = Hi ‘ /'77”
5 mim / T
[ [T [ 1 [
O
% ﬂ - -
+ NEPLCo00D =] [E
4 N = =
V@) V@)
[@af) [@f)
(D) (D)
2 SLIDE SPOOL HB.L8 X6 rMoS17 BLANC 30
\ 1 2 CLIP BOLT STAINLESS STEEL |BLANC 29 | M5
- { 1 1 SIDE CLIP STAUBLI STAINLESS STEEL |BLANC 28
/ 1 COVER ALUMINIUM GREY 27  INEUTRAL, M5 - THREAD
1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM GREY 26 |NEUTRAL. MILLED @
117 1 |SIDE CLIP STEEL ZINK PLATED BLUE 75 | PURCHASED PART FA. WALTER
& ol | 2 2 |CROSS RECES PAN HEAD SCREW STEEL ZINK PLATED BLUE 24 |M6x8 .4
2 CLIP BOLT STAINLESS STEEL [BLANC 23
? 2 CLIP BOLT STEFL ZINK PLATED  |BLUE 29
1 CYLINDER SCREW STAINLESS STEEL |BLANC 21 [M5x16
1|1 1 |CYLINDER SCREW STEEL ZINK PLATED BLUE 20 |M5x16
| 1 1 LEG SPRING STAINLESS STEEL |BLANC 19
1 N1 ] 1 1 |LEG SPRING STEEL ZINK PLATED BLUE 18
1 1 RIVET PIN STAINLESS STEEL |BLANC 17 |5x80
1 111 11 1 |RIVET PIN STEEL ZINK PLATED BLUE 16 |5x80
2 |2 212 CROSS RECES PAN HEAD SCREW STAINLESS STEEL |BLANC 15 | M6x8
1 SUPERSEDED 4 SHBECHHP CTEEL INK—PRLATED BLYE L 1SONOER
( \ 1 1 SIDE CLIP STAINLESS STEEL |BLANC 13
Y, \ @@@ SUPERSEDED U SRR STEEL FNK—PEATED—BEYE 2
s | ~ 1 COVER ALUMIN UM o 11
< /\ > ] 1 COVER ALUMINIUM GREY 10 |BOLT OF THE COVER
R — . | ) ] 1 COVER ALUMINIUM GREY 9 NEUTRAL
[—J L—] 1 COVER ALUMINIUM ALUMINIUM OXID|BLACK 8
al i 1 1 |COVER ALUMINIUM GREY 7
@@ 114 A T4 TA 1 11 [FLaNGE sEaL NEOPRENE 3l ACK 6
aeea@ T AT T T4 1111 [PrOFIL SEAL NEOPRENE BLACK 5
| ‘ —< 4 1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM ey L
]| | <“:\ # | |[ 1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM GREY 3 NEUTRAL/EJECTOR COUNTERSANK
[__ e AP NOTES 1 SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM ALUMINIUM OXID [BLACK 7
\} o / J 1 1 1 | SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY |ALUMINIUM GREY 1
1 SUITABLE HOOD: SERIES HB.48 o5 loleloBlo2loli2=2 -2 DESCRIPTION MATER AL SURFACE COLOR  |ITEM NOTES
| 2 STAND ARD DIN EN 61984, DIN EN 60664-1 o THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |PM Z9MAR2007
. — o b |4 a6 | | =TE
3 PACKAGING: QUANTITY 3 PIECES D R R e
— ‘ — SIB BIES|IB T3 i I SURFACE MOUNTED HOUSING BOTTOM ENTRY
L ONLY FOR PN 0-2: SURFACE MOUNTED HOUSING W ITHOUT HTS-L0GO - T =T E S i :
. | S|P P |2 |6 = |3 =1 - {B.48.AGD-LR
CQ” CD" 4 CQ EDB C‘Q o 4 PLC + . . SIZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
5 VARNISHING INSIDE HOUSING NOT REQUIRED LR P2 e 2L 4
MATERTAL ) FINISH ) WEIGHT B A 1 00779 @EMOZBBQ _
_ B EUSTOMER DRAW‘NG SCALE Sﬂ SHEET ﬂ OFW MV[W

4805 (3/13)




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

